『物理教育』定期購読（書店・図書館等）申込書

年　　　 月 　　　日

日本物理教育学会　御中
機関名

お申込責任者名

下記の通り日本物理教育学会学会誌『物理教育』の定期購読を申し込みます。

	ご送付先
	〒　　　－

	ご連絡先

（送付先と異なる場合）
	部署名

担当者氏名

連絡先

	お申込の内容
	１．必要書類

（1）見積書（　　 通） 　　日付（有 　無）

（2）納品書（ 　　通） 　　日付（有 　無）

（3）請求書（ 　　通）　　 日付（有 　無）

２．書式

□ 貴団体書式あり （ご添付下さい）

□ 学会書式可

３．申込期間

□ 年度単位（4 月～翌年3 月）

□ 年単位 （1 月～12 月）
年間購読料は10,000円です。当該年の1号からの機関誌の配布を受けることができます。
※期間途中からとなる場合は、バックナンバーをお送りします。

中止のお申し出がない限り、継続扱いとさせていただきます。

	バックナンバーの購入希望 （1 冊2,500 円）

（1） 有 （　　 ）巻（ 　　）号 より（　　 ）巻（　　 ）号まで 各 　　部

（2） 無

日本物理教育学会　The Physics Education Society of Japan

〒113-0034　東京都文京区湯島2-31-22　湯島アーバンビル5Ｆ　日本物理教育学会事務局

E-Mail  office＠pesj.jp      TEL  03-3816-6207      FAX  03-3816-6208
http://www.pesj.jp